02.2023.11.23.35-CP-OBR.  &go  Contratante: Secretaria Municipal 
de Obras e Urbanismo; Empresa Contratada: DAGY 
CONSTRUÇÕES E URBANISMO LTDA, inscrita no CNPJ N° 
33.313.191/0001-09, representada por  Diego Venancio  Ribeiro do 
Nascimento. Valor do Contrato R$ 1.954.565,00 (um milhão 
novecentos e cinquenta e quatro mil quinhentos e sessenta e cinco 
reais). Dotação Orçamentária 04.01.1545215052.009. Elemento de 
Despesas 3.3.90.39.00.00.00. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. 
Processo CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.11.2335-CP-
OBR. Objeto: CONTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA 
URBANA PARA 0 MUNICÍPIO DE CAMPOS SALES.

[...]

CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CROATA/CE 
— Contratante: Secretaria Municipal de Planejamento, 
Administração e Finanças — Beneficiaria: N.O.R.T.E COMERCIO 
LTDA, CNPJ n° 50.706.360/0001-81, Valor Global: R$ 
1.136.715,00 (Um milhão, cento e trinta e seis mil, setecentos e 
quinze reais) — Data da Ata de Registro de Preços: 29/10/2024 — 
Vigência: 1 (um) ano da divulgação no PNCP — Fundamentação 
Legal: Lei Federal no 14.133/2021; Decreto Municipal n° 002/2021 
— Signatários: Jakeline Freitas Felinto (ÓRGÂ0 GERENCIADOR);  
Akio  Nogueira Vasconcelos  Junior  (BENEFICIARIA).

[...]

CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CROATA/CE 
— Contratante: Secretaria Municipal de Planejamento, 
Administração e Finanças — Beneficiária: JOSÊ BENI S. 
TRAJANO FILHO — EPP, CNPJ n° 09.148.718/0001-02, Valor 
Global: RS 9.752.175,00 (Nove milhões, setecentos e cinquenta e 
dois mil, cento e setenta e cinco reais) — Data da Ata de Registro 
de Pregos: 29/10/2024 — Vigência: 1 (um) ano da divulgação no 
PNCP — Fundamentação Legal: Lei Federal no 14.133/2021; 
Decreto Municipal n° 002/2021 — Signatários: Jakeline Freitas 
Felinto (ÓRGÃO GERENCIADOR); JoeiS  Beni Snares  Trejano